



# ARBETSORDNING

## Valberedning

### *Allmänt*

Valberedningen har en central funktion att inom föreningen nominera medlemmar till förtroendevalda poster. Denna arbetsordning beskriver hur valberedningen ska organisera sitt arbete. Föreningen har två valberedningar, vilkas tillsättning och sammansättning regleras i föreningens stadga.

### *Valberedning*

Valberedningen har som uppgift att

1. till medlemsmöte framlägga ett förslag på kandidater till föreningens styrelse och
2. till styrelsen framlägga ett förslag på Projektansvariga för Juristens dag.

För att tillförsäkra kvalitén i valberedningens förslag ska ledamöterna väljas utifrån olika terminer och kön. Vidare ska personernas objektivitet och personliga lämplighet vägas in.

Nomineringar till nästkommande styrelse presenteras av valberedningen under föreningens medlemsmöte. Valberedningens förslag till kommande projektansvariga för Juristens dag presenteras och röstas in med enkel majoritet på ett styrelsemöte.

### *Valberedning insparksutskottet*

En särskild valberedning ska utses för att välja in personer till föreningens insparksutskott.

Valberedningen har som uppgift att till styrelsen framlägga ett förslag på kandidater till insparksutskottet. Valberedningens förslag till kommande insparksutskott presenteras och röstas in med enkel majoritet på ett styrelsemöte.

### *Valberedningens arbete*

Valberedningens ordförande är sammankallande och ansvarar för att valberedningen sammanträder i tillräcklig omfattning för att kunna fullgöra sina uppgifter.

I de fall en ledamot i valberedningen avsäger sig sitt uppdrag äger styrelsen rätt att påkalla extra verksamhetsmöte för att fylla den positionen.

Valberedningen ansvarar för att föreningens medlemmar informeras om möjligheterna att kandidera till de utlysta posterna. Efter ansökningsperiodens slut ska samtliga sökande kallas till enskild intervju. Ansökningsförfarandet ska inte innehålla några närmare formkrav. Valberedningens ledamöter förhindras från att söka till någon av posterna de själv sitter i valberedning för att välja ut.

Innan valberedningens presenterar sina förslag ska var och en av de tilltänkta nominerade acceptera nomineringen.